Les ligatures sont nombreuses, et multiples les formes des lettres. Remarquer la forme de e et l (*martiris*, 1; *regi*, 18; *concesserat*, 4; *contra*, 17). Voir les formes multiples du t (*beatissimi levite* et *martiris*, 1; *contenobatur*, 4; *adientia*, 6; *obaudientes*, 9; *concesserat*, 4; *possedat*, 7; *Aistulf*, 1; *castris nostri*, 2; *ut nostrum*, *emittere*, 8; *sicut*, 12). La forme du t dans ces derniers mots est particulièrement intéressante, car on la retrouve aussi dans l'écriture curiale des papes (voir pl. 62).

- 1 + Flavius Aistulf vir excellentissimus rex basilice beatissimi levite et martiris
- 2 Ch[ri]sti Laure[n]ti sita foris muros castris nostri Bergomatis et venerabili viro Benedicto p[re]b[ite]ro.
- 3 Detulisti excellentie regni nostri per Godepert subdiaconum sancte Bergomatis ecclesie preceptum gloriosae me-
- 4 moriae antecessoris nostri Ariperti regis, ubi contenebatur, eo quod concesserat in ipsa basilica
- 5 casa unam tributariam in finibus ipsius castris Bergomatis locus qui dicitur Calcinata, quae tunc
- 6 regebatur per Theoderenem massarium, cum omni adiacentia ad ipsam pertinentem in intercrum et su[per]g[ra]d[is]
- 7 gessisti, quod modo ipse sanctus locus possedat. De qua re postolasti excellentiam nostram per ipsum Godepert,
- 8 ut nostrum exinde rennovationem et firmitatis preceptum emittere deberemus. Nos viro ipsius
- 9 Godepert petitionem obaudientes et anime nostre considerantis mercedem, presentem nostrum prece-
- 10 ptum in ipso verendo loco emitti precipimus, firmantes inibi iamdicto preceptum, qualiter ab ip[s]o
- 11 principe emissum est et textus eius legibus continere dinoscitur et nunc presenti tempore possede[re]
- 12 videris; nec non etiam sicut nostram postolasti clementiam per suprascripto Godepert subdiaconu[m] condidimus [ac]
- 13 donamus in suprascripta ecclesia omnes scuvas et utilitatis, quas hominis exinde in publico habuerun[t]
- 14 consuetudinem faciendum, excepto quando utilitas fuerit cesas faciendum ubi consuetudinem h[ab]e-
- 15 buerunt, nam ab aliis scuvis et utilitatibus publicis quieti permaneat, quatinus ab hereditis nost[r]is
- 16 [h]abens cessum et firmitatis preceptum securus ipse sanctus locus possedat. Et nullus dux, com[es],
- 17 gastaldus vel actor noster contra hoc nostrum firmitatis et cessus preceptum audeat ire quando,
- 18 sed omni in tempore stabilis permaneat. Ex dicto domni regi et ex dictato Andreata notario
- 19 scripsi ego Radoald notarius.
- 20 Acto in curte Lemennis, vigesima die mensis Iulii, anno felicissimi regni nostri in D[omi]no nomine septimo, per indictione [octa-] ba. Fel[icit]er.